



Til: Aglow bestyrelser, medarbejdere og andre interesserede.
Fra: Edda Swan, formand for Aglow Europæisk Regional komite og
Inger Porsen, formand Aglow Danmark.

Kære bestyrelse og medarbejdere,

Det er en glæde at invitere til den første fysiske samling som Aglow i Europa efter nedlukningen.

Temaet er: "Glory Rising" (Guds herlighed bliver mere synlig)

Vi er fulde af forventning til at se Guds Herlighed manifestere sig blandt os når vi samles i Prag.

Dato: 18 - 21 januar 2024

Sted: WELLNESS HOTEL STEP ****

Malletova 1141/4, 190 00 Praha 9

Tel. +420 296 786 362

Mob. +420 724 329 325

kongres@hotelstep.cz, www.wellness-hotel-step.cz

Tilmelding senest 22. oktober 23 til: Inger Porsen, ingerporsen@aglow.dk - eller mob.: 51265263
for yderligere oplysninger.

Prag er velbesøgt af turister hele året - derfor den tidlige tilmelding.

På tilmeldingen skal du anføre fulde navn som i dit pas, pasnummer og fødselsdato. Påfør også ankomst og afrejse til hotellet og hvilken type værelse du ønsker samt hvem du deler værelse med.

Ellen Pedersen vil være behjælpelig, hvis du har brug for det, med at booke fly. 21 33 86 42 eller ellen.pedersen@mvpb.net

Hvis du ønsker at komme før konferencen eller blive efter den, skal du kontakte hotellet direkte for reservering. Har du ikke været i Prag før, er det virkelig en skøn, historisk by at gå på opdagelse i.

Hovedtaler er **Nancy McDaniel** som er vores internationale bønnekoordinator. Nogen af jer vil huske at Nancy var her hos os for ca. 12 år siden.

Priser:

Eneværelse kr. 3.480,- pr. person

Dobbelt lille kr. 2.525,- pr person (og de er små)

Dobbelt stor kr. 2.810,- pr person

Tre personer kr. 2.420,- pr person

Priserne inkluderer konferenceafgift €70, morgenmad, frokost og aftensmad. Første måltid er torsdag aften, og sidste måltid er morgenmad søndag. Konferencen slutter efter morgenmaden søndag. Der vil være en velkomstkaffe torsdag kl. 15.00 i forbindelse med registreringen.

Betaling: Lars Bie Mikkelsen på Danske Bank konto 1551-3165566 - **senest 22. oktober - skriv dit navn på indbetalingen som det står i dit pas.**

Når du har overført beløbet er du registreret. Sørg for at have en forsikring der dækker hvis du skulle blive nødt til at aflyse efter seneste registreringsdag, idet vi skal betale for de værelser vi har bestilt ved registreringen til hotellet, uanset om der er fremmøde eller ej.

Der er 20 - 30 min i taxa fra lufthavnen til hotellet. Bemærk at Uber taxi er pålidelig og den billigste (ca. €25) Lufthavnstaxi er ca. dobbelt så dyr. Man må have Uber-appen på telefonen - tilknyttet et kreditkort, og man bestiller bare i lufthavnen når man ankommer. Så får man at vide hvornår den første ledige Uber kommer. Man kan også hjemmefra bestille en lufthavnstaxa (på nettet) hvis man ønsker dette.

Bønnemøde for bønnekoordinatorer: torsdag 18. januar kl. 16.00 i konferencelokalet.

Fredag og lørdag eftermiddage er afsat til bønnevandringer/sightseeing bl.a. i det jødiske kvarter i Stare Mesto - Josefov. Der vil være et gebyr for deltagelse, (deltagelse er frivilligt) idet det er nødvendigt at anvende bus frem og tilbage. Oplysning om pris kommer senere.

Jeg ser frem til at høre fra dig der gerne vil med!

Med kærlig hilsen

Inger